Et de hiis sic factis et sententiatis per doininum regem, voluit et peciit tarn dictus
rector Universitatis pro ipsa Universitate, quam dictus dominus episcopus Parisieiisis, sibi
per me notarium publicum infrascriptum fieri publicum instrumentum, astantes in horum
testimonium invocando.

Actum ut supra, presentibus dictis dominis astantibus cum domino rege et domino
cardinali de Sancto Dyonisiofi, domino episcopo Laudimensi7, Alano, serviente facultatis
decretorum, Hymberto Burgundi, subbedello nationis Gallicanc, et multis aliis ibidem
presentibus testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Symon dictus Quinimo, clericus Tullensis dyocesis, publicus apostolica et
imperiali auctoritate notarius, curieque Parisiensis juratus, etc.

Originate in Arch. Univers. Paris., theca IV, A. 21. p. — Jourdain, n° 636.

1. Orig. •. «vigore » — 2. De ipso vid. ChartuL, II, p. 642, not. 24. An. 1360, 8 Nov., receptus est canon, eccl. Paris^
Vid. Arch. nat. Paris. LL. 106a, p. 297. — 3. Julianas de Muris circa diem 24 mensis Martii, ultimam diem legibilem ante
Annuntiationem dominicam, rectoratu exierat, et ejus vices novus rector exceperat Johannes de Remis. — 4. Or. : « fuit
dictum ». — 5. Commissarius officialis Paris. Vid. Auctarium ChartuL Univers., Liber procurat. ad an. 1351, Martii 1.
— 6. Aegydio Rigaud, abbate S. Dionysii, card. tit. S. Praxedis ab an. 1350, Decemb. 17 (Gontelori). — 7. Hugone d'Arci,
consiliario regis Philippi, episc. Laudun. ab an. 1341, sed an. 1351, Octob. 24, translate ad sed. Remens. (Vid. ChartuL, II,
p. 564, not. 2).

1197. Decretum facultatis medicinae Paris, de stipendiis debitis mag. Adae de Francovilla, qui in curia
Romana in gratiam facultalis, praesertim contra illicite practicantes, laborabat.

1350-1351, Aprilis 2, Paris/is,

Universis presentes litteras inspecturis omnes et singuli magistri actu regentes Pari-
sius in lacultate medicine, salutem in Domino. Notum facimus quod cum nos pro quibus-
dam iiostris arduis negotiis venerabilem virum et discretum magistrum Adam de Franco-
villa1, nostre facultatis decanum, ad curiam Romanam destinaverirnus, eidem certum
temporis terminum ad predicta negotia in curia Romana prosequenda prefigentes, infra
quern eadem negotia nostra per ipsum (licet diligeiiter et fideliter, prout iiobis constat,
fuerint prosequta) finem non potuertmt sortiri peroptatum, immo laboribus et expensis ac
temporis dilatione ulterioribus indigentes : nolentes dictum magistrum Adam in hac parte
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suis propriis stipendiis militare, cujus licet laboribus et dampnis satisfacere nequ[e]amus
competenter, saltern in expensis ipsum pro posse relevare cupientes, de communi consensu
omnium ordinavimus, deliberavimus et ordinamus per presentes, quod prefatus inagister
Adam habebit a quolibet magistro in rotulo supplicationum scripto et signato, ultra summam
eidem promissam in ejus recessu ad curiam, unum florenum ad scutum; et ut articulum
de illicite practicantibus signari diligentius procuret, de pecunia communi facultatis nostre
quindecim scuta, dum tamen in Romana curia ultra terminum sibi primo cum aliis nuneiis
Universitatis prefixum moram facial, quousque dicte nostre supplicationes per ipsum bene